证券代码：002121           证券简称：科陆电子            公告编号：2024034

深圳市科陆电子科技股份有限公司

关于经营合同预中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2024年7月9日，中国南方电网有限责任公司在中国南方电网供应链统一服务平台

http://www.bidding.csg.cn/公告了“南方电网公司2024年计量产品第一批框架招标项

目中标候选人公示”、“南方电网公司2024年配网设备第一批框架招标项目中标候选

人公示”，深圳市科陆电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）、公司控股孙公

司苏州科陆东自电气有限公司（以下简称“苏州科陆东自”）和广东省顺德开关厂有

限公司（以下简称“顺德开关厂”）为上述招标项目中标候选人，预中标金额合计约

为人民币34,796.87万元。现将相关预中标情况提示如下：

一、预中标项目的主要内容

1、公司本次预中标项目为南方电网公司2024年计量产品第一批框架招标项目（招

标编号：CG2700022001723027），该项目由中国南方电网有限责任公司委托南方电

网供应链集团有限公司作为招标代理机构采用公开招标方式进行。根据预中标公示的

内容，公司本次预中标品类为：三相智能电能表、单相智能电能表、负荷管理终端、

负荷管理终端（智能量测型）、配变监测计量终端、宽带载波通信模块。根据预中标

数量以及报价测算，公司本次预中标金额合计约人民币25,614.27万元。

本次预中标公示媒体为中国南方电网供应链统一服务平台，具体内容详见

https://www.bidding.csg.cn/zbhxrgs/1200363453.jhtml。

2、苏州科陆东自和顺德开关厂本次预中标项目为南方电网公司2024年配网设备

第一批框架招标项目（招标编号：CG2700022001743685），该项目由中国南方电网

有限责任公司委托南方电网供应链集团有限公司作为招标代理机构采用公开招标方

式进行。根据预中标公示的内容，苏州科陆东自本次预中标品类为10kVSF6全绝缘断

路器柜自动化成套柜、10kV户外开关箱SF6全绝缘断路器自动化成套柜、0.4kV配电

箱，顺德开关厂本次预中标品类为低压开关柜。根据预中标数量以及报价测算，苏州

科陆东自和顺德开关厂本次预中标金额合计约人民币9,182.60万元。

本次预中标公示媒体为中国南方电网供应链统一服务平台，具体内容详见

https://www.bidding.csg.cn/zbhxrgs/1200363448.jhtml。

二、预中标项目对公司业绩的影响

根据预中标数量以及报价测算，公司、苏州科陆东自和顺德开关厂本次预中标金

额合计约人民币34,796.87万元，约占公司2023年度经审计营业收入的8.29%。项目中

标后，合同的履行预计对公司经营业绩有积极影响，但不影响公司经营的独立性。

三、预中标项目风险提示

目前，本次招标活动的中标情况尚处于公示期，公司、苏州科陆东自和顺德开关

厂尚未收到中国南方电网有限责任公司及其相关代理机构发出的中标通知书，是否收

到公示中相关中标项目的中标通知书存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意

防范投资风险。

特此公告。

深圳市科陆电子科技股份有限公司

董事会

 二〇二四年七月十日

	本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。